

Skipper s Gardiner ApS

Dybdalen 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 43 04 69 34

Årsrapport

9. februar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Mikkel Skipper
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. februar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skippers Gardiner ApS Dybdalen 5 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 43 04 69 34
	Regnskabsår: 9. februar - 31. december
Direktion	Mikkel Skipper
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge gardiner samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 322.483 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.773 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/2 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	322.483
1 Personaleomkostninger	<u>-197.915</u>
Driftsresultat	124.568
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.555</u>
Resultat før skat	92.013
Skat af årets resultat	<u>-20.240</u>
Årets resultat	<u>71.773</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>71.773</u>
Disponeret i alt	<u>71.773</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>700.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>
 Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>167.588</u>
Tilgodehavender i alt	<u>167.588</u>
Likvide beholdninger	<u>105.412</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>273.000</u>
 Aktiver i alt	<u>973.000</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	71.773
Egenkapital i alt	<u>111.773</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	450.309
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.309</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	66.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.240
Anden gæld	316.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>410.918</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>861.227</u>
Passiver i alt	<u>973.000</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.773	71.773
	40.000	71.773	111.773

Noter

9/2 2022
- 31/12 2022

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	194.432
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.483</u>
	<u>197.915</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skipper Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle for-pligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selska-bets hæftelse udgør et andet beløb.
